
X UCHWAŁA NR II/l7/2024 

RADY POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie: delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa Obywateli 

i Porządku Publicznego 

Na podstawie art. 38a ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego deleguje 

dwóch radnych : 

1) Jarosław Dera 

2) Krzysztof Wilgosiewicz 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 11/17/2024 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 24 maja 2024 r. 

Odpowiednio do treści art. 38a ust.l ustawy o samorządzie powiatowym, 

w celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 

inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego 

i bezpieczeństwa obywateli, tworzy się komisję bezpieczeństwa i porządku. Cytowana ustawa 

określa skład osobowy komisji stanowiąc w art.38a ust 5, pkt 2, że rada powiatu deleguje do 

Komisji dwóch radnych. 

W związku z nową kadencją Rady Powiatu zachodzi potrzeba wywołania niniejszej 

uchwały. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY POWTATU 


